
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

CONSIDERATO che nell’ambito della programmazione triennale 2001/2003 delle OO.PP. è 
stato redatto dall’Ing. Fernando Fioriti, responsabile dell’Area Tecnica di questo Ente un progetto 
preliminare generale per la realizzazione dell’adeguamento impianti di sicurezza Edifici Scolastici 
Scuola Materna dell’importo di £ 139.00.000 da finanziare con i benefici della legge 23/96; 
 
CONSIDERATO che la Regione con nota del 27/10/2000 Prot.4922 ha concesso a tale titolo 
un contributo di £ 33.152.617 
 
VISTO che lo stesso tecnico ha provveduto ad aggiornare detto progetto preliminare nei limiti 
del contributo assegnato; 
  
VISTO il progetto preliminare aggiornato;  
 
RITENUTOLO meritevole di approvazione; 
   
ACQUISITI i pareri favorevoli dei responsabili di servizio sia per quanto riguarda le regolarità 
tecnica che contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare il progetto preliminare di adeguamento impianti sicurezza Scuola Materna 
dell’importo di £ 33.152.617 redatto dell’Ing. Fernando Fioriti, responsabile dell’Ufficio Tecnico 
Comunale;  
 
di fronteggiare la spesa mediante l’assunzione di un mutuo di pari importo con la Cassa DD. e 
PP., assistito dai benefici di cui alla Legge Regionale 23/96. 
  
 

 

 


